



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00021/2024

Fornecedor: 05.128.000/0001-95 - PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
1	ACENDEDOR – TIPO FOSFORO, DE MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINERIO, APRESENTADO NA FORMA DE PALITO, COM PONTA DE POLVORA, CAIXA COM 40 PALITOS, MEDIO, PACOTE COM 10 CAIXAS	GABOARDI	50,00	MAÇO	4,76	238,00
2	ACENDEDOR - TIPO ISQUEIRO, DE PLASTICO, TAMANHO GRANDE, COMBUSTIVEL A BASE DE FLUIDO	BIC	169,00	UNIDADE	6,99	1.181,31
5	ÁGUA SANITARIA - SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO, FRASCO PLÁSTICO, 2%PP A 2,5%PP FRASCO DE 01 LITRO	GBEL	1.015,00	UNIDADE	6,12	6.211,80
6	ÁGUA SANITARIA PARA LIMPEZA GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE. TEOR DE CLORO ATIVO 2,5 A 3, 0. FRASCO DE 02 LITROS	CBEL	1.430,00	UNIDADE	11,22	16.044,60
8	ALCOOL ETILICO LIQUIDO A 70% EM ALMOTOLIA PLASTICA, SOLUÇÃO, ANTI-SEPTICA EMBALAGEM DE 1 LITRO.	SANTA CRUZ	290,00	UNIDADE	13,67	3.964,30
10	BACIA - EM PLASTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, CORES DIVERSAS	ARQPLAST	13,00	UNIDADE	94,10	1.223,30
11	BACIA - EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, CORES DIVERSAS	ARQPLAST	33,00	UNIDADE	67,93	2.241,69
12	BACIA PLASTICA 20 LTS	ARQPLAST	5,00	UNIDADE	32,58	162,90
17	BALDE – DE PLASTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 10L.	ARQPLAST	46,00	UNIDADE	14,99	689,54
18	BALDE - DE EM PLASTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS, ALCA EM METAL PARA TRANSPORTE, CORES VARIADAS	ARQPLAST	70,00	UNIDADE	19,90	1.393,00
19	BALDE - REDONDO CONFECCIONADO DE PLASTICO, TIPO "PEDREIRO", ALCA DE FERRO, COR PRETA, FUNDO COM RESSALTO, QUE FACILITA O APOIO DA MAO EM TODO O SEU CONTORNO E COM CAPACIDADE DE 12 LITROS	ARQPLAST	60,00	UNIDADE	19,10	1.146,00
22	BOTA DE BORRACHA, NÚMERO 35 A 42 CANO LONGO	LEGUAS	52,00	PAR	82,85	4.308,20
28	COADOR EM FLANELA, HASTE REVESTIDA EM MADEIRA, ARO APROXIMADO 21CM PRODUTO DE 1º QUALIDADE GRANDE	ARQPLAST	228,00	UNIDADE	5,99	1.365,72
29	COLHER DE SOPA INTEIRA DE INOX PARA SOPA	TRAMONTINA	260,00	UNIDADE	8,04	2.090,40
30	COLHER DESCARTAVEL COM 50 UND	CRISTAVEL	120,00	PACOTE	6,37	764,40
32	COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, DE PRIMEIRA LINHA PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 180ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 COPOS	COPOBRAS	4.535,00	PACOTE	6,99	31.699,65
33	COPO DESCARTEVEL- DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 50 ML, ACNDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 COPOS	COPOBRAS	335,00	PACOTE	4,69	1.571,15
34	COPO DESCARTAVEL- DE POLIESTIRENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 50 UNIDADES	COPOBRAS	550,00	PACOTE	14,99	8.244,50
35	COPO DESCARTAVEL - EM POLIPROPILENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 80 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 2.500 COPOS, EMBALADOS EM TIRAS PLASTICAS COM 100 UNIDADES	COPOBRAS	250,00	PACOTE	5,99	1.497,50
36	DESINFETANTE BACTERICIDA - LIQUIDO, PRINCIPIO ATIVO CONTRA BACTERIAS, DESINFECCAO DOMESTICA GERAL, LIMPA E DESINFETA, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 02 LITROS	GBEL	2.208,00	UNIDADE	8,06	17.796,48
42	ESCOVA DE LAVAR ROUPA, BASE DE MADEIRA, MEDIDAS DA CEPA: 13CM x 6 CM x 1,50CM. CERDAS EM NYLON	INCAVAS	100,00	UNIDADE	5,64	564,00
43	ESCOVA PARA VASO SANITARIO - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO EM FIO NYLON COM CABO E SUPORTE	INCAVAS	119,00	UNIDADE	15,44	1.837,36
45	ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO DUPLA FACE, MEDINDO NO MINIMO DE 100X70X20 MM, COM FORMATO RETANGULAR, POLIURETANO COM BACTERICIDA, NA COR VERDE/AMARELA	BETANIN	2.220,00	UNIDADE	1,02	2.264,40
49	FACA - DE MESA EM INOX: FACA DE MESA COM SERRA, FABRICADA EM INOX, TAMANHO PADRAO	TRAMONTINA	240,00	UNIDADE	6,32	1.516,80



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00021/2024

Fornecedor: 05.128.000/0001-95 - PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
50	FILME PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS - EM PLASTICO, MEDINDO 30CM DE LARGURA, COM ESPESSURA DE 2MM, TIPO ROLO C/10M, EMBALAGEM FILME DE PLASTICO	DIPLAST	178,00	UNIDADE	7,02	1.249,56
52	GARFOS DE MESA INTEIRA EM INOX PARA REFEIÇÃO	TRAMONTINA	270,00	UNIDADE	6,52	1.760,40
54	GARRAFA - TERMICA, REVESTIDA EM PLASTICO, INTERNA E EXTERNAMENTE, COM TAMPA, ALÇA E ROSCA, 5 LITROS	IDEAL	32,00	UNIDADE	79,90	2.556,80
55	GUARDANAPO- PAPEL DE 1- QUALIDADE, 23 CM X 20 CM, FOLHA SIMPLES, BRANCO, GROFADO COM TEXTURA.	SKALA	175,00	UNIDADE	2,94	514,50
58	JARRA- DE PASTICO, COM CAPACIDADE DE 1,5 LITROS COM ALÇA.	ARQPLAST	20,00	UNIDADE	15,94	318,80
59	JARRA - DE PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA 3,5 LITROS, COM TAMPA E TRAVA	ARQPLAST	22,00	UNIDADE	24,05	529,10
60	LÃ DE AÇO - COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALADO EM PACOTE DE 60 GR CONTENDO 08 UNIDADES.	ASSOLAN	870,00	PACOTE	4,99	4.341,30
61	LIMPA ALUMINIO - LIQUIDO, A BASE DE ACIDO SULFONICO E CLORIDRICO, EM USO DOMESTICO PARA LIMPEZA DE ALUMINIO, COM OU SEM FRAGRANCIA, EMBALAGEM DE 500 ML	POLYLAR	440,00	UNIDADE	4,99	2.195,60
64	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO - LIQUIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML	YPE	1.112,00	UNIDADE	8,69	9.663,28
68	LIXEIRO TELADO -DEPOSITO PARA LIXO TAMANHO 06	ARQPLAST	110,00	UNIDADE	9,90	1.089,00
70	LUVA PARA LIMPEZA - EM LATEX, TAMANHO GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS, NA COR AMARELA, EMBALADA EM PACOTE AOS PARES	GIOCA	166,00	PAR	9,80	1.626,80
71	LUVA PARA LIMPEZA - EM LATEX, TAMANHO MEDIA, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS, NA COR AMARELA, EMBALADA EM PACOTE AOS PARES	GIOCA	298,00	PAR	8,92	2.658,16
85	PALITO DE DENTE DE BAMBUI CAIXA COM 100 UND	GABOARDI	54,00	UNIDADE	1,99	107,46
88	PANO DE LIMPEZA- DO TIPO PANO PARA CHÃO DE USO DIARIO,100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO 70X50	IDEATEX	120,00	UNIDADE	17,03	2.043,60
89	PANO DE LIMPEZA - DO TIPO PANO PARA CHAO DE USO DIARIO, 100% ALGODAO FLANELADO, MEDINDO 60 X 45 cm	IDEATEX	866,00	UNIDADE	14,99	12.981,34
90	PANO DE LIMPEZA - TIPO PANO DE PRATO EM ALGODÃO 65X45CM	TRIEX	510,00	UNIDADE	14,99	7.644,90
93	PAPEL TOALHA 2x1 - 60 TOALHAS DE 22x19CM	MILI	720,00	PACOTE	6,72	4.838,40
94	PAPEL TOALHA - TOALHAS INTERFOLHADAS, COR BRANCA, FOLHA SIMPLES ALTA QUALIDADE, GOFRADO, COM GRAMATURA DE 32 A 34 G/M2, COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE (FIBRAS VIRGENS), FORMATO: FOLHAS INTERCALADAS COM 2 (DUAS) DOBRAS, COM DIMENSÕES MEDIDAS INTERNA APROXIMADA DE 21X20 CM, COM 1000 UNIDADES.	MILI	320,00	PACOTE	29,75	9.520,00
95	PAPEL ALUMÍNIO ROLO COM 7,5M X45C M	WYDA	13,00	UNIDADE	9,90	128,70
96	PEDRA SANITARIA DESODORANTE DE 35 GR COM SUPORTE	POLITRIZ	760,00	UNIDADE	3,99	3.032,40
98	PILHA ALCALINA - 1,5V PALITO TIPO AAA, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, ACONDICIONADAS EM CARTELAS DE 2 UNIDADES.	PANASONIC	360,00	UNIDADE	14,08	5.068,80
104	PRATO DESCARTAVEL Nº 21 PC C/ 10 UND	DIPLAST	255,00	PACOTE	5,99	1.527,45
106	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA NO FORMATO RETANGULAR MEDINDO 8 CM	GABOARDI	40,00	UNIDADE	4,44	177,60
109	RASTELO - EM PLÁSTICO, COM CABO TAMANHO MÉDIO	ARQPLAST	209,00	UNIDADE	19,71	4.119,39
110	RASTELO - EM PLÁSTICO, COM CABO TAMANHO GRANDE	ARQPLAST	47,00	UNIDADE	23,99	1.127,53
111	RODO DE PLASTICO COM 02 BORRACHAS DE 60 CM COM CABO	IDEAL	184,00	UNIDADE	16,29	2.997,36
112	RODO DE PLASTICO SIMPLES DE 40 CM COM CABO	IDEAL	172,00	UNIDADE	11,02	1.895,44



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00021/2024

Fornecedor: 05.128.000/0001-95 - PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
113	SABAO ALVEJANTE - EM PO, PARA LAVAGEM DE ROUPAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, ROTULO COM QUE CONTENHA EM SEU ROTULO DESCRICAO DO PRODUTO, INDICACAO DOS COMPONENTES QUIMICOS, INFORMACOES SOBRE MODO DE UTILIZACAO, RESPONSAVEL TECNICO, FABRICANTE, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE- CX DE 1 KG	TIXAN	900,00	UNIDADE	17,78	16.002,00
114	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE PARA LIMPEZA PESADA, EM USO EM GERAL ACONDICIONADA EM CAIXA DE 500 GR.	TIXAN	70,00	UNIDADE	9,79	685,30
116	SABAO EM BARRA COM POSICAO BASICA CARBONATO DE SODIO, DIOXIDO DE TITANIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, ESPECIFICACOES PH, EMBALADO EM SACO PLASTICO, PACOTE COM 05 UNIDADES	JAMARI	275,00	PACOTE	17,01	4.677,75
117	SABONETE - EM BARRA, COM PROTECAO ANTIBACTERIANA PROLONGADA, FRAGANCIA DIVERSAS.	ALBANY	70,00	UNIDADE	4,21	294,70
119	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO (90CMX0,08MM), NA COR PRETA, PCT COM 10 UND	GBEL	1.890,00	UNIDADE	7,99	15.101,10
120	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, MEDINDO (LARG.39CMXALT.58CMXESP.0,05MM), NA COR PRETA, PCT COM 10 UND	GBEL	1.865,00	PACOTE	7,99	14.901,35
121	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, NA COR PRETA, PCT COM 10 UND	GBEL	1.330,00	PACOTE	7,99	10.626,70
122	SACO PARA LIXO DOMESTICO- DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 115 CM X 0,12 MM, NA COR PRETA.	GBEL	550,00	PACOTE	8,99	4.944,50
123	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO (63CMX0,80CM), NA COR PRETA, CONTENDO 10 UNIDADES.	GBEL	1.593,00	PACOTE	7,94	12.648,42
127	SODA CAUSTICA - TIPO ESCAMA, EMBALADA EM POTES DE 1.000 GRAMAS, COMPOSTA DE HIDROXIDO DE SODIO	LIPOM	128,00	QUILOGRAMA	32,36	4.142,08
133	VASSOURA - DE PELO SINTETICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA PLASTICA, MEDIDA DA BASE ENTRE 24 A 27 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO	CARVALHO	290,00	UNIDADE	15,18	4.402,20

Total do Fornecedor 284.156,77

Total da Licitação 284.156,77

Vencedores:

05.128.000/0001-95 PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA

Item(ns): 01,02,05,06,08,10,11,12,17,18,19,22,28,29,30,32,33,34,35,36,42,43,45,49,50,52,54,55,58,59,60,61,64,68,70,71,85,88,89,90,93,94,95,96,98,104,106,109,110,111,112,113,114,116,117,119,120,121,122,123,127,133

VALOR GLOBAL R\$: 284.156,77

Fracassados ou Cancelados:

Item(ns):

3,4,23,7,2

PAULO HENRIQUE MONTEIRO & CIA LTDA
05.128.000/0001-95
Representante: PAULO HENRIQUE MONTEIRO
CPF: 000.365.642-06